
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO TIKSLINIŲ LĖŠŲ SOCIALINEI PARAMAI 

ADMINISTRUOTI SKYRIMO 

2022 m. gruodžio 6 d. Nr. AV-1263 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 15 straipsnio 2 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 30 d. sprendimu Nr. TS-172 ,,Dėl Socialinės 

paramos mokiniams teikimo Rokiškio rajono savivaldybėje  tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. AV-88 „Dėl 

socialinės paramos lėšų dydžio mokiniams patvirtinimo“; Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2022 m. liepos 5 d. įsakymu Nr. AV-705 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio 31 d. įsakymo Nr. AV-88 „Dėl socialinės 

paramos lėšų dydžio mokiniams patvirtinimo ”dalinio pakeitimo“: 

1. P a s k i r s t a u  Valstybės biudžeto tikslines lėšas  socialinei paramai administruoti  

gruodžio mėnesį taip:  

 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos pavadinimas Socialinei paramai 

administruoti   Eur 

1. Pandėlio seniūnija 7,83 

2. Obelių seniūnija 9,28 

3. Kazliškio seniūnija 2,90 

4. Kamajų seniūnija 5,51 

5. Panemunėlio seniūnija 5,80 

6. Kriaunų seniūnija 4,35 

7. Juodupės seniūnija 17,40 

8. Jūžintų seniūnija 10,15 

                                                                       

IŠ VISO: 

63.22 

 

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjui 

Vitaliui Giedrikui – kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius                                        Andrius Burnickas          

 

  

 

Zita Čaplikienė 


